Product Specification

Multivette® 600 Soro CAT, 600 ul, tampa branca,
tampa de rosca
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Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Tipo de retirada

Tipo de preparo

Cadigo de cor
Rétulo/impresséao

Cor impresséao/rétulo
Tampa

Tipo de fechamento
Campo de aplicacao
Forma do fundo
Centrifugagéao recomendada
Tempo de centrifugagao

15.1670

Multivette® 600 Soro CAT, amostras de sangue venoso e
capilar, preparo: Ativador de coagulagéo, volume nominal:
600 pl, (Cxd) com tampa: 47,9 x 8 mm, com impressao,
tampa branca, tampa de rosca, fundo plano, 100 unid./caixa
de papelao

Venoso e capilar
Ativador de coagulacéo
EU

com impressao

branca

tampa de rosca padréo
tampa de rosca
amostras de sangue venoso e capilar
fundo plano

10000 U/min

5 Min

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.
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Size

Volume nominal
Diametro

Comprimento com tampa
Comprimento sem tampa

Material & colours

Material do produto
Cor do produto
Material de fechamento
Cor da tampa

Purity & certification

Categoria do produto
Certificagdo CE
Em lotes

Packaging

600 pl
8 mm
47.9 mm
44.4 mm

Polipropileno (PP)
transparente

High Density Polyethylene (HD-PE)

branca

Diagnésticoin vitro, CE

CE
sim

Quantidade minima do pedido 1000

Tipo de embalaje interior

caixa de papeléao

Unidades por caixa interna 100

Unidades por caixa
Unidades por palete

1000
63000

Profundidade da caixa interna 201 mm

Largura da caixa interna
Altura da caixa interna

Profundidade da embalagem

externa
Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa

Volume da embalagem
externa
Peso do produto

Peso da embalagem externa

EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

81 mm
81 mm
423 mm

213 mm

185 mm
0.0167 cbm

0.0021 kg

2.76 kg
4038917087384
4038917005814
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